
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

22 грудня 2020 
 

Про внесення змін до договорів  
користування  землею у зв’язку зі 
зміною нормативної грошової оцінки 
земель міста Горішні Плавні 
Полтавської області 
 

 Керуючись ст. 30 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням п’ятдесят восьмої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

07.07.2020 «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земель міста Горішні Плавні Полтавської області», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва, земельних 

ресурсів (протокол № 2 від 15.12.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
   Внести з 01.01.2021 зміни до договорів користування землею в частині 

зміни розміру нормативної грошової оцінки земель міста Горішні Плавні 

Полтавської області та розміру плати за користування землею в грошовому 

виразі. 

          

 
 
 
Міський голова                         (підписано)                                 Д.Г. Биков                     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


